۱۲-۵) آخرین مهلت ثبت نام در پرتال جشنواره و ارائه فیلم‌های ایرانی و غیر ایرانی تا ۱۵ تیرماه ۱۳۹۸ مصادف با ۶ جولای ۲۰۱۹ تعیین می‌شود.

۱۳-۵) آخرین مهلت تحویل نسخه اصلی یا DCP فیلم‌های پذیرفته شده، در بخش‌های مختلف جشنواره حداکثر تا ۱۵ مرداد ۱۳۹۸ مصادف با ۶ آگوست ۲۰۱۹ است. (هزینه آماده‌سازی فیلم‌ها برعهده متقاضیان است.)

۱۴-۵) دبیرخانه جشنواره برای تمامی آثار پذیرفته شده، گواهی شرکت صادر می‌کند.

۱۵-۵) به منظور احترام به مقررات و مخاطبین، در صورت عدم ارائه نسخه مذکور در تاریخ مقرر دبیرخانه جشنواره می‌تواند فیلم را از تمامی برنامه‌های اعلام شده کنار بگذارد.